Exquire causas filia / Matris sepultæ funerum / Sis sancta 
Jesu Sanguini / Ne cum Parente corruas. / Corruscat huius 
veritas / Historia miraculis / et quotidianis gratiis / Quas 
spargit invocantibus. / Ducis pagani fraudibus / Lunense 
muro diruto / Tanta in ruina, o miraculum! / Plus vitrum 
Jesu obdonuit. / Hæredis Ara flammulis / His impos urna 
restitit / Sanguinisque evenit ignibus, / O extasis! plusque 
nituit / Immensa sunt quæ dividit, / Maiora sunt, quæ 
colligit, / Beata sunt quæ candidat / Divina sunt quæ 
purpurat / Sarzana felix urbium / excelsa Matris infula / Sis 
grata Jesu, et emate / Si vis eo esse, et evehi / Jesu sit almo 
sanguini / Patrisque Verbo et Flamini / Laus universa et 
gloria / Matrique Jesu Isque omnibus. Amen. / W. In 
sanguine tuo Christe nos redimisti R. / eius empullas nos 
de corasti et sacrasti. / Antiphona. / Sic Deus dilexit mundum 
quod filium / suum unigenitum tortoribus dedit: In / quibus 
ille pro mundi salute sanguinem / suum fudit. Cuius pars a 
Nicodemo collecta, / in eius crucifixo per Angelum / nobis 
delata, talis esse ostenditur virtutibus, / donis, gratiis, 
miraculis a Deo per / illam nobis exibitis. Quibus Deus nos / 
et urbem nostram decorat sacrat protegit / salvat glorificat. 
Alleluia. Magnificat. / Oremus. / Omnipotens et misericors 
Deus et miserator, / qui ex tua immensa pietate unigenitum / 
tuum, ut suum sanguinem pretiosissimum / mundi pro salute 
effunderet tortoribus / tradidisti: In ipsius sanguinis maiorem / 
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gloriam, quo nos redemisti, ac urbem nostram munifice deificasti 
concede ab omnibus / malis liberari et ad omnia bona / 
semper amplius promoveri et perfici. / Per eundem uni-
genitum tuum, qui tecum... / Ad Matutinum. Invitatorium. 
/ Domini Dei nostri Jesu Christi Sanguinem / venite adoremus. / 
Psalmus 94 venite exultemus / Luna interrogatur a Sarzana qua 
via sanguinem / Domini habuerit. / Hymnus. / Dic o Luna, 
quo fuisti / Ama Jesu Sanguine / Flendo dico quam tenebam 
/ Meque culpa perdidi; / Quod cane, ut stes, me Auctor 
umbra / et suo duxit emate. / Aestuante Nicodemo / vivum 
Jesum cernere / sicut in cruce angebatur / eius ore se contulit 
/ ligno ut ad vivum anxium / Cedro Jesum sculperet. / (f. 
3v.) / Moxque membris rite promptis / Ad torporem et 
extasim / Sed videntem vultum Jesu / Nesciens effingere / a 
sopore raptus alto / pulsit a se tædia / Sculptor æger 
excitatus / Celpta Dei cognitio / vultum Jesu prominere / 
corporis fastigia / ter beatus hoc Datori / Mille prompsit 
cantica / Nescit auctor denegare / Gratias petentibus / 
Prorogando marte divo / Corda donis præparat / His paratis 
mox profundit / Expetita immensius / Iste multis vultus 
annis / in cavernis abditus / Explicatur a supernis / A pio 
rati inditur, / Quæ per alas Angelorum / Littori meo 
appulit. / Ecce scis qua re cruore / Cælas essem Altissimi / 
Luna quando plena sole / Quo reatu orba extiti / Laus Jesu o 
sol... / Melque sol sit asseclæ. Amen. / In primo Nocturno. 
Antiphona. / S. Nicodemi crucifixum ab Isauro fideliter / 
custoditum et pie veneratum in morte / ab ipso aliis fidelibus ita 
custodiendum / et venerandum relinquit. Psal. Beatus vir. / 
Antiphona. Quibus aliis suadentibus, ipsi / notitiam de illo 
aliis fidelibus tradiderunt, / ut bene custodiretur et devote 
coleretur / commendaverunt. Psal. Quare fremuerunt / gentes. 
Antiphona. Tandem Sancti Nicodemi crucifixum ad / 
Seleucium pervenit; debitis semper honoribus / a fidelibus 
servatum et cultum fuit. Psal. Domine / quid multiplicati 
sunt. / W Christus in suo sanguine introivit in Sancta. / P. 
Aeterna redemptione inventa. / Lectio Epistolæ Beati Pauli 
Apostoli / ad Hebreos c. 9. / Lectio I. / Christus assistens 
pontifex futurorum bonorum / per amplius et perfectius 
tabernaculum non / manufactum, id est, non huins creationis, 
neque / per sanguinem hircorum aut vitulorum, sed per / 
proprium Sanguinem introivit semel in sancta / æterna 
redemptione inventa. Si enim sanguinis / hircorum, et taurorum, 
et cinis vitulæ / aspersus inquinatos sanctificat / ad 
emundationem carnis: quanto magis sanguis / Christi, qui per 
Spiritum Sanctum / semetipsum obtulit immaculatum Deo / 
emundabit conscientiam nostram ab/ operibus mortuis ad ser-
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viendum Deo / viventi? R. Cum Gualfredus Episcopus / 
Pedemontanus cum Liboino eius / diacono et aliis piis viris 
Ierosolimorum / loca sancta visitaret + Angelus Domini / 
media nocte in sommis ipsi apparuit / W et iussit illi, ut 
magno studio / quamprimum effigiem Salvatoris a / 
Nicodemo sculptam inquireret. Angelus / Domini. / 
Lectio II / Et ideo novi testamenti mediator est, / ut morte 
intercedente, in redemptionem / earum prevaricationum, quæ 
erant / sub priori testamento, repromissionem / accipiant, qui 
vocati sunt, æternæ hereditatis. / Ubi enim testamentum est, / 
mors necesse est intercedat testatoris. / Testamentum